DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 198

ANO III - DARCINÓPOLIS, TERÇA – FEIRA 21 DE DEZEMBRO DE 2021

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

EXTRATO DE CONTRATO n° 042/2021
EXTRATO DE CONTRATO n° 043/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO n° 043/2021
DESPENSA DE LICITAÇÃO nº 017/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1720/2021
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS
CNPJ/MF. Nº 25.064.072/0001-23

CONTRATADA: E & J COMERCIO LTDA ME, com sede na Av. Tancredo Neves

nº 229, Bairro Centro, no Município de Estreito – MA, CEP: 65.975-000,

registrada na Junta Comercial do Estado do Maranhão - JUCEMA, sob o NIRE

nº. 21200756203 em 02.09.2011, inscrita no CNPJ sob o nº. 14.236.979/0001-

06, representador pelo Senhora ELICLEIDE DE LIMA SILVA, brasileira, casada

pelo regime de comunhão parcial de bens, natural de Paulista – PB, nascida em

19.06.1988, empresária, portadora do CPF nº 091.602.654-00, Carteira de

Identidade nº 003.012.786 SSP/RN, emitida em 09.10.2007, residente e

domiciliada na Rua 3 de Maio nº 335, Bairro São João, Município de Araguaína –

TO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de

brinquedos de plástico diversos destinados a distribuição as crianças carentes

deste município. De interesse da secretaria municipal de administração.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de dezembro de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 21 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS
JACKSON SOARES MARINHO

Gestor Municipal

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO n° 042/2021
DESPENSA DE LICITAÇÃO nº 016/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº 1649/2021
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS

CNPJ/MF. Nº 25.064.072/0001-23

CONTRATADA: MARIA ALICE FERNANDES PORTO, inscrita no CPF n°

054.003.243-39, RG nº 025371242003-6, residente e domiciliado na Rua 01 de

maio, S/N, Qd. 13, Lt. 03, centro, Darcinópolis/TO.

OBJETO: Prestação de serviço na organização e fornecimento de lanches junto a

secretaria municipal de administração.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de dezembro de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 6.119,46 (seis mil, cento e dezenove reais e quarenta e

seis centavos)

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 09 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS
JACKSON SOARES MARINHO

Gestor Municipal